【助成】様式１

令和３年４月１日

（あて先）倉 敷 市 長

団体名 株式会社 くらしき

代表者 住 所  倉敷市西中新田６４０

    氏 名  代表取締役 倉敷 太郎

    電 話（０８６）４２６－１２３４

令和３年度 倉敷市認知症カフェ運営助成金交付申請書

倉敷市認知症カフェ運営事業助成金の交付を受けたいので、倉敷市認知症カフェ運営事業助

成金交付要綱（平成 28 年倉敷市告示第 135 号）第７条の規定により申請します。

記

１ 助成名

 認知症カフェ運営事業助成

２ 助成金申請額

     ￥   ３０，０００ 円

３ 添付書類

 (1)  倉敷市認知症カフェ実施計画書

（実施場所を変更した場合のみ、見取り図・位置図を添付）

(2) 倉敷市認知症カフェ収支計算書

(3) 認知症カフェチラシ等 ※作成している場合のみ

４ 助成金交付

   □概算払い（請求書（様式９）を添付）

 ☑実績払い

上限５０，０００円です。

申請可能な金額については、

「認知症カフェ運営事業の手

引き」をご確認ください。

申請者記載事項は、「債権者登録申出

書」，「請求書」及び「お振込口座名義」

等と全て一致させてください。

口座名義が申請者名と異なる場合は、

別途「委任状」が必要になる場合があ

りますので、お問い合わせください。

記入例

希望する助成金の交付方法にチェック

を入れてください。原則、実績払いでお

願いします。

「概算払い」を希望される場合は、請求

書（様式９）を併せて提出してください。